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2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI FİNAL SINAVI
ORTAK DERSLER BÖLÜM BAŞKANLIĞI
[bookmark: _GoBack]	
	AKADEMİK BİRİM ADI
	BÖLÜM / PROGRAM ADI
	DERS KODU
	DERS ADI
	GRUP NO
	SINAV SALONU
	SINAV TARİHİ
	BAŞLANGIÇ SAATİ
	BİTİŞ SAATİ
	DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI

	ORTAK DERSLER
	Psikoloji - Ergoterapi -       Dil ve Konuşma Terapisi - Beslenme ve Diyetetik - İç Mimarlik ve Çevre Tasarımı
	ING101
	İngilizce I
	1
	B3-09-Tolkien 4
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Ayşe ÖZDOĞRU

	ORTAK DERSLER
	Psikoloji - Ergoterapi -       Dil ve Konuşma Terapisi - Beslenme ve Diyetetik - İç Mimarlik ve Çevre Tasarımı
	ING101

	İngilizce I
	2
	B3-02-Tolkien 1
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Burcu BİLGİÇ

	ORTAK DERSLER
	Psikoloji - Ergoterapi -       Dil ve Konuşma Terapisi - Beslenme ve Diyetetik - İç Mimarlik ve Çevre Tasarımı
	ING101

	İngilizce I
	3
	B3-03-Tolkien 2
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Merve YILMAZ

	ORTAK DERSLER
	Psikoloji - Ergoterapi -       Dil ve Konuşma Terapisi - Beslenme ve Diyetetik - İç Mimarlik ve Çevre Tasarımı
	ING101

	İngilizce I
	4
	B3-04-Tolkien 3
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Elif Derya ŞENDURAN

	ORTAK DERSLER
	Psikoloji - Ergoterapi -       Dil ve Konuşma Terapisi - Beslenme ve Diyetetik - İç Mimarlik ve Çevre Tasarımı
	ING101

	İngilizce I
	5
	A3-02
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Adnan TÜRKER

	ORTAK DERSLER
	Psikoloji - Ergoterapi -       Dil ve Konuşma Terapisi - Beslenme ve Diyetetik - İç Mimarlik ve Çevre Tasarımı
	ING101

	İngilizce I
	6
	B2-13
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Dilara SAYGIN

	ORTAK DERSLER
	Bilgisayar Mühendisliği - Ebelik - Fizyoterapi ve Rehabilitasyon - Hemşirelik
	ING101

	İngilizce I
	7
	B3-10-Tolkien 5
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Ayşe ÖZDOĞRU


	ORTAK DERSLER
	Bilgisayar Mühendisliği - Ebelik - Fizyoterapi ve Rehabilitasyon - Hemşirelik
	ING101

	İngilizce I
	8
	B3-15-Tolkien 6
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Burcu BİLGİÇ

	ORTAK DERSLER
	Bilgisayar Mühendisliği - Ebelik - Fizyoterapi ve Rehabilitasyon - Hemşirelik
	ING101

	İngilizce I
	9
	B1-14
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Merve YILMAZ

	ORTAK DERSLER
	Bilgisayar Mühendisliği - Ebelik - Fizyoterapi ve Rehabilitasyon - Hemşirelik
	ING101

	İngilizce I
	10
	B1-14
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Elif Derya ŞENDURAN

	ORTAK DERSLER
	Bilgisayar Mühendisliği - Ebelik - Fizyoterapi ve Rehabilitasyon - Hemşirelik
	ING101

	İngilizce I
	11
	A4-09
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Adnan TÜRKER

	ORTAK DERSLER
	Bilgisayar Mühendisliği - Ebelik - Fizyoterapi ve Rehabilitasyon - Hemşirelik
	ING101
	İngilizce I
	12
	A4-02
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Dilara SAYGIN

	


	ORTAK DERSLER
	Tıp Fakültesi - Diş Hekimliği Fakültesi
	ING103
	İngilizce I
	1
	A6-09/A6-10
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Ayşe ÖZDOĞRU

	ORTAK DERSLER
	Tıp Fakültesi - Diş Hekimliği Fakültesi
	ING103
	İngilizce I
	2
	A5-10
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Merve YILMAZ

	ORTAK DERSLER
	Tıp Fakültesi - Diş Hekimliği Fakültesi
	ING103
	İngilizce I
	3
	Z-52
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Burcu BİLGİÇ

	ORTAK DERSLER
	Tıp Fakültesi - Diş Hekimliği Fakültesi
	ING103
	İngilizce I
	4
	A5-09
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr.Gör. Elif Derya ŞENDURAN

	ORTAK DERSLER
	Tıp Fakültesi - Diş Hekimliği Fakültesi
	ING103
	İngilizce I
	5
	A6-11
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Adnan TÜRKER

	ORTAK DERSLER
	Tıp Fakültesi - Diş Hekimliği Fakültesi
	ING103
	İngilizce I
	6
	A4-10
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr.Gör. Yasemin EZGİN

	ORTAK DERSLER
	SABİF (EN)Bölümler
	FRL101
	Foreign Language I
	1
	A5-09
	17.01.2022
	13:00
	14:50
	Öğr. Gör. Nihat SİNAN

	ORTAK DERSLER
	Tıp Fakültesi
	FRL103
	Foreign Language I
	1
	A4-10 /A4-11
	17.01.2022
	10:00
	11:50
	Öğr. Gör. Nihat SİNAN

	ORTAK DERSLER
	Diş Hekimliği
	FRL103
	Foreign Language I
	2
	A4-11
	17.01.2022
	15:00
	16:50
	Öğr. Gör. Nihat SİNAN

	ORTAK DERSLER
	Yazılım ve Endüstri Müh.
	FRL101
	Almanca I
	2
	A4-09
	11.01.2022
	13:00
	14:00
	Öğr.Gör. Furkan KOCA




2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI FİNAL SINAVI
ORTAK DERSLER BÖLÜM BAŞKANLIĞI
	AKADEMİK BİRİM ADI
	BÖLÜM / PROGRAM ADI
	DERS KODU
	DERS ADI
	GRUP NO
	SINAV SALONU
	SINAV TARİHİ
	BAŞLANGIÇ SAATİ
	BİTİŞ SAATİ
	DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI

	ORTAK DERSLER
	Hemşirelik - Ergoterapi - Ebelik - Bilgisayar Mühendisliği
	ING201
	İngilizce III
	1
	B2-07
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. H. Can AKYILDIZ

	ORTAK DERSLER
	Hemşirelik - Ergoterapi - Ebelik - Bilgisayar Mühendisliği
	ING201
	İngilizce III
	2
	B2-07
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Mahmut BAYDUR

	ORTAK DERSLER
	Hemşirelik - Ergoterapi - Ebelik - Bilgisayar Mühendisliği
	ING201
	İngilizce III
	3
	A4-11
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr.Gör. Ozan SEZGİN

	ORTAK DERSLER
	Hemşirelik - Ergoterapi - Ebelik - Bilgisayar Mühendisliği
	ING201
	İngilizce III
	4
	A5-11
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör.Süha D.TAŞÇIOĞLU

	ORTAK DERSLER
	Hemşirelik - Ergoterapi - Ebelik - Bilgisayar Mühendisliği
	ING201
	İngilizce III
	5
	A10-24
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Esin KARABULUT

	ORTAK DERSLER
	Hemşirelik - Ergoterapi - Ebelik - Bilgisayar Mühendisliği
	ING201
	İngilizce III
	6
	A3-04
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Selda AKKAYA

	ORTAK DERSLER
	Psikoloji - Dil ve Konuşma Terapisi - Beslenme ve Diyetetik
	ING201
	İngilizce III
	7
	B2-08
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. H. Can AKYILDIZ

	ORTAK DERSLER
	Psikoloji - Dil ve Konuşma Terapisi - Beslenme ve Diyetetik
	ING201
	İngilizce III
	8
	B2-08
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Mahmut BAYDUR

	ORTAK DERSLER
	Psikoloji - Dil ve Konuşma Terapisi - Beslenme ve Diyetetik
	ING201
	İngilizce III
	9
	ZA-17
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr.Gör. Ozan SEZGİN

	ORTAK DERSLER
	Psikoloji - Dil ve Konuşma Terapisi - Beslenme ve Diyetetik
	ING201
	İngilizce III
	  10
	A6-02
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör.Süha D.TAŞÇIOĞLU

	ORTAK DERSLER
	Psikoloji - Dil ve Konuşma Terapisi - Beslenme ve Diyetetik
	ING201
	İngilizce III
	  11
	A7-23
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr. Gör. Esin KARABULUT

	ORTAK DERSLER
	Psikoloji - Dil ve Konuşma Terapisi - Beslenme ve Diyetetik
	ING201
	İngilizce III
	  12
	A3-04
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr.Gör. Selda AKKAYA

	ORTAK DERSLER
	Hemşirelik - Ergoterapi - Ebelik - Bilgisayar Mühendisliği
	ING201
	İngilizce III
	  13
	ZA-18
	14.01.2022
	09:30
	12.00
	Öğr.Gör.Erkan KOLAT
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2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI FİNAL SINAVI
ORTAK DERSLER BÖLÜM BAŞKANLIĞI
	
	AKADEMİK BİRİM ADI
	BÖLÜM / PROGRAM ADI
	DERS KODU
	DERS ADI
	GRUP NO
	SINAV SALONU
	SINAV TARİHİ
	BAŞLANGIÇ SAATİ
	BİTİŞ SAATİ
	DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI

	ORTAK DERSLER
	Tıp Fakültesi - Diş Hekimliği Fakültesi
	ING203
	İngilizce III
	1
	B3-02-Tolkien 1
	10.01.2022
	16:00
	18:30
	Öğr. Gör. Mahmut BAYDUR

	ORTAK DERSLER
	Tıp Fakültesi - Diş Hekimliği Fakültesi
	ING203
	İngilizce III
	2
	B3-09-Tolkien 4
	10.01.2022
	16:00
	18:30
	Öğr.Gör.Esin KARABULUT

	ORTAK DERSLER
	Tıp Fakültesi - Diş Hekimliği Fakültesi
	ING203
	İngilizce III
	3
	B3-09-Tolkien 4
	10.01.2022
	16:00
	18:30
	Öğr. Gör. Nihat SİNAN

	ORTAK DERSLER
	Tıp Fakültesi - Diş Hekimliği Fakültesi
	ING203
	İngilizce III
	4
	B3-03-Tolkien 2
	10.01.2022
	16:00
	18:30
	Öğr. Gör. H.Can AKYILDIZ

	ORTAK DERSLER
	Tıp Fakültesi - Diş Hekimliği Fakültesi
	ING203
	İngilizce III
	5
	B3-04-Tolkien 3
	10.01.2022
	16:00
	18:30
	Öğr. Gör.Ozan SEZGİN

	

	Meslek Yüksekokulu
	Tüm Programlar
	ING105
	İngilizce I
	1
	B3-09-Tolkien 4
	14.01.2022
	12:30
	13:30
	Öğr.Gör. Erkan KOLAT
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